ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

Administrativo

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 012/2021

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O Senhor DELIR CASSARO, Prefeito do Município de Coronel Freitas, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e a Fundação Universidade do Oeste de Santa

Catarina, tornam pública a divulgação da relação dos candidatos com inscrições deferidas e

indeferidas.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589628 CRISTIANE TRENTIN XXX.374.439-XX DEFERIDO

589988 DEJANIRA APARECIDA DA SILVA BIANCHI XXX.437.579-XX DEFERIDO

589424 LUCIANE ANTUNES MACHADO XXX.026.649-XX DEFERIDO

589950 MARIVANE BEE ZANARDI XXX.745.569-XX DEFERIDO

589203 MARLI MÁRCIA PEREIRA XXX.245.109-XX DEFERIDO

589484 MATEUS DALLAGASPERINA XXX.128.159-XX INDEFERIDO

589965 MICHELE DA CRUZ BASTOS XXX.683.679-XX INDEFERIDO

589960 NELCI MENDONÇA XXX.418.509-XX DEFERIDO

589190 PAULINA MARIA LAMP XXX.738.619-XX DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO

NOME DO

CANDIDATO CPF ÁREA SITUAÇÃO

589147
NEWTON LUIZ

RACHEWSKY

XXX.833.849-

XX

Parte do Centro, Bairro

Passo da Areia e

Loteamento Piaia

DEFERIDO

589932 ALINE CARVALHO
XXX.314.419-

XX

L. Três Casas, Bairro

Cinquentenário, L.

Carola Maia e parte de

L. Ipiranga

DEFERIDO

589882 EDUARDA MICAELLI
XXX.903.089-

XX

Linha Palmira Maia,

Linha São Miguel, CTG
DEFERIDO

589658 ELIZETE FAGUNDES
XXX.821.589-

XX

Linha Zenaide Bertazzo

e Linha Favaretto
DEFERIDO

589931

SANDRA MARIA DOS

SANTOS FERREIRA DE

CASTRO

XXX.782.349-

XX
Linha Zenaide Bertazzo

e Linha Favaretto

DEFERIDO

589171
MARILEI SOARES DE

SOUZA

XXX.577.199-

XX

Bairro Vista Alegre parte

do Centro
INDEFERIDO

ASSESSOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589924

BEATRIZ GIACHINI

BERTONCELLI XXX.160.269-XX DEFERIDO

589426 BRUNO VINICIUS MACEDO XXX.236.179-XX DEFERIDO

589109 DANIELA ZORDAN XXX.165.459-XX DEFERIDO

589146 DÂMARIS PASQUALOTTO XXX.487.249-XX DEFERIDO

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

Administrativo

2

589941
MARCOS VINICIUS ROBAL DOS

SANTOS
XXX.979.909-XX INDEFERIDO

589141 NÁTALI CELLA XXX.378.689-XX DEFERIDO

589115

THAYNARA APARECIDA

ZANETTI XXX.083.069-XX DEFERIDO

AUXILIAR DE FARMÁCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589410 AMANDA CAROLINA BOIANI XXX.231.179-XX DEFERIDO

589987 ANDRESSA BOLLIS XXX.143.209-XX DEFERIDO

589879 CELINE FÁTIMA ZUCCO XXX.110.939-XX DEFERIDO

589764 EDUARDA MONTAGNA XXX.832.709-XX DEFERIDO

589981
EDUARDO LUIS POZZEBOM

MENDES DE OLIVEIRA
XXX.415.539-XX DEFERIDO

589129 FERNANDA FEREIRA XXX.860.139-XX DEFERIDO

589959

GABRIEL EDUARDO

PAGNUSSAT XXX.428.929-XX DEFERIDO

589990 ISABEL MARIA LUVISA XXX.234.979-XX DEFERIDO

589110 JAQUELINE SOARES DA ROCHA XXX.658.729-XX DEFERIDO

589192 JEANQUIELE PENDON GRANDO XXX.740.049-XX INDEFERIDO

589148 JULIA DE CEZARO XXX.958.579-XX DEFERIDO

589979 KARIN LIZ LOPEZ CARVALLO XXX.056.789-XX DEFERIDO

589183 KARINE SCHABAT XXX.052.589-XX DEFERIDO

589106

KELY REGINA BELTRAME

SALVADEGO XXX.712.769-XX INDEFERIDO

589172 NAIR TEREZA PAGNONCELLI XXX.837.389-XX DEFERIDO

589112 PATRICIA AMARO XXX.124.409-XX DEFERIDO

589980 RENATA LUNARDI MARAFON XXX.366.189-XX DEFERIDO

589108 TALIA TOSETTO XXX.082.339-XX INDEFERIDO

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589923 CAROLINE CAMILLO GRISA XXX.691.899-XX DEFERIDO

589468

RITA DE CASSIA FARIAS DE

OLVEIRA XXX.207.040-XX INDEFERIDO

FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589113 EMILY MAGRI XXX.273.989-XX DEFERIDO

MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589427

ALEX SANDRO KLODZINSKI

PADOAN XXX.178.329-XX INDEFERIDO

589949 FABIANO GUZATTI XXX.764.219-XX DEFERIDO

589875 INDIAMARA CRISTINA HUNNIG XXX.685.569-XX DEFERIDO

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

Administrativo

3

589945 THAÍS REGINA BRUNETTO XXX.219.319-XX DEFERIDO

ARQUITETO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589101 JUCILAINE BORTOLOSSO XXX.801.519-XX DEFERIDO

589928 LARISSA PITT XXX.166.759-XX DEFERIDO

589194 MILENA PROVENSI XXX.625.639-XX DEFERIDO

589143 NAIARA PAULA PAGNONCELLI XXX.553.289-XX DEFERIDO

589196 ROMELITO DIEGO DE LIMA XXX.636.619-XX DEFERIDO

589134 VAUCHIRIA VALANDRO XXX.900.719-XX DEFERIDO

ORIENTADOR EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589939 LETÍCIA VALESCA TREVISAN XXX.150.299-XX DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (Ensino Superior Completo)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589409

ADRIANA DE LURDES

VALANDRO XXX.881.129-XX DEFERIDO

589142 ANA PAULA TECCHIO BASSANI XXX.045.269-XX DEFERIDO

589430 ANA PAULA TONIOLO XXX.582.849-XX DEFERIDO

589791

ANDRÉIA LANZARINI

DIDOMENICO XXX.183.379-XX INDEFERIDO

589636 ANDRÉIA TAVARES XXX.025.619-XX DEFERIDO

589876 ANGÉLICA KUNZLER XXX.038.439-XX DEFERIDO

589552 CARINA VARGAS XXX.026.559-XX DEFERIDO

589413 CARLA REGINA MIORANDO XXX.142.299-XX DEFERIDO

589908

CLAIR APARECIDA BALBINOT

ZANETTI XXX.047.411-XX DEFERIDO

589442 CRISTIANE FAREZIN TOSATI XXX.041.339-XX DEFERIDO

589473

DARIANE DALAROSA

COFSEVICZ XXX.586.410-XX DEFERIDO

589927 DHENIFER BEDIN XXX.714.789-XX DEFERIDO

589943 FERNANDA FAREZIN XXX.570.229-XX DEFERIDO

589615 FERNANDA GRANDO XXX.622.909-XX DEFERIDO

589531 FLAVIA LUZATO XXX.258.469-XX DEFERIDO

589887

FRANCIELI RIBEIRO DOS

SANTOS XXX.291.879-XX DEFERIDO

589135 GABRIELA GRANDO XXX.232.539-XX DEFERIDO

589920

GABRIELA MASCARELO

DEZORZI XXX.318.199-XX DEFERIDO

589394 ITAMARA ELIS KLASSMANN XXX.298.359-XX DEFERIDO

589951 JANAÍNA ALVES DA SILVA XXX.025.839-XX DEFERIDO

589443 LAIS PAULA PAGNUSSAT XXX.090.529-XX DEFERIDO

589116 LARISSA PAULA SOAVE XXX.100.389-XX DEFERIDO

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

Administrativo

4

589132 LICIANE GARCIA XXX.609.969-XX INDEFERIDO

589898 LUCIANA MARCHIORO XXX.083.409-XX DEFERIDO

589391 LUCIANE ZANELLA XXX.791.859-XX INDEFERIDO

589425 MARI PERETTI XXX.310.159-XX INDEFERIDO

589961

MARTA CERNESKI LOPES DA

SILVA XXX.074.369-XX DEFERIDO

589774 MICHELE BASTOS VARGAS XXX.717.139-XX DEFERIDO

589446

NEVIANE RITA BARRO

TODESCHINI XXX.722.769-XX DEFERIDO

589388 PAMELA ESTEFANI CORÁ XXX.341.569-XX INDEFERIDO

589392 PATRÍCIA CARVALHO MOURA XXX.985.499-XX DEFERIDO

589890 PÂMELA RIGO XXX.430.969-XX DEFERIDO

589986 RENATA FERNANDES XXX.146.749-XX DEFERIDO

589408 ROSANA FURLANETTO BERNIERI XXX.812.239-XX DEFERIDO

589789 RUDENILSE RIZZO XXX.697.419-XX DEFERIDO

589775

SANDRA NARA DOS SANTOS

PRESTES XXX.409.009-XX DEFERIDO

589387

SILVANA INES ZUFFO DAL

CASTEL XXX.918.019-XX DEFERIDO

589389 SILVANE MARAFFON XXX.049.719-XX DEFERIDO

589432

SINARA IASMIN BERGOZZA

NOTTE XXX.366.129-XX DEFERIDO

589491 SOLANGE RIZZO XXX.005.389-XX DEFERIDO

589407 TAILANE DA SILVA BITELO XXX.626.239-XX INDEFERIDO

589921 TAINARA CARLA COVESEVISKI XXX.521.109-XX DEFERIDO

589665 TALITA CARLA TANSINI XXX.566.489-XX DEFERIDO

589428 TANIA BERLANDA XXX.155.700-XX DEFERIDO

589957 TANIA MARCIA REES XXX.800.409-XX DEFERIDO

589833 TAÍS MARAFON RIZZOTTO XXX.050.819-XX DEFERIDO

589201

TEREZINHA DE FATIMA DE

SOUZA TOZZO XXX.121.940-XX INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (Cursando Ensino Superior)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589982 MARILDA ROCUNBACH XXX.467.719-XX DEFERIDO

589989 NAIARA ZATTI XXX.526.099-XX DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL (Ensino Superior Completo)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589953 ANA PAULA DI DOMENICO XXX.723.249-XX DEFERIDO

589142 ANA PAULA TECCHIO BASSANI XXX.045.269-XX DEFERIDO

589430 ANA PAULA TONIOLO XXX.582.849-XX DEFERIDO

589876 ANGÉLICA KUNZLER XXX.038.439-XX DEFERIDO

589552 CARINA VARGAS XXX.026.559-XX DEFERIDO

589413 CARLA REGINA MIORANDO XXX.142.299-XX DEFERIDO

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

Administrativo

5

589442 CRISTIANE FAREZIN TOSATI XXX.041.339-XX DEFERIDO

589958

CRISTIANE MAIQUEL

MENDONÇA BERLANDA XXX.549.629-XX DEFERIDO

589927 DHENIFER BEDIN XXX.714.789-XX DEFERIDO

589107 ELISETE FERNANDA GIACOMINI XXX.088.349-XX DEFERIDO

589943 FERNANDA FAREZIN XXX.570.229-XX DEFERIDO

589615 FERNANDA GRANDO XXX.622.909-XX DEFERIDO

589531 FLAVIA LUZATO XXX.258.469-XX DEFERIDO

589887 FRANCIELI RIBEIRO DOS SANTOS XXX.291.879-XX DEFERIDO

589423 IZABEL COLOMBELLI XXX.564.509-XX DEFERIDO

589951 JANAÍNA ALVES DA SILVA XXX.025.839-XX DEFERIDO

589193

JUVILETE APARECIDA

GIACOMINI XXX.210.739-XX DEFERIDO

589956 KATIA ANA DI DOMENICO XXX.038.819-XX DEFERIDO

589443 LAIS PAULA PAGNUSSAT XXX.090.529-XX DEFERIDO

589132 LICIANE GARCIA XXX.609.969-XX INDEFERIDO

589898 LUCIANA MARCHIORO XXX.083.409-XX DEFERIDO

589391 LUCIANE ZANELLA XXX.791.859-XX DEFERIDO

589774 MICHELE BASTOS VARGAS XXX.717.139-XX DEFERIDO

589446

NEVIANE RITA BARRO

TODESCHINI XXX.722.769-XX DEFERIDO

589392 PATRÍCIA CARVALHO MOURA XXX.985.499-XX DEFERIDO

589890 PÂMELA RIGO XXX.430.969-XX DEFERIDO

589986 RENATA FERNANDES XXX.146.749-XX DEFERIDO

589099 ROSILEI FATIMA GIACOMINI XXX.182.519-XX DEFERIDO

589683 SAIONARA CRISTINA BRAIER XXX.656.159-XX INDEFERIDO

589775

SANDRA NARA DOS SANTOS

PRESTES XXX.409.009-XX DEFERIDO

589985 SIMONE SONISE ZUFFO XXX.629.139-XX DEFERIDO

589407 TAILANE DA SILVA BITELO XXX.626.239-XX INDEFERIDO

589428 TANIA BERLANDA XXX.155.700-XX DEFERIDO

589957 TANIA MARCIA REES XXX.800.409-XX DEFERIDO

589833 TAÍS MARAFON RIZZOTTO XXX.050.819-XX DEFERIDO

589975 VANERLEI CECCATO XXX.360.259-XX DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL (Cursando Ensino Superior)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589934 KEMILLY STANGA XXX.043.299-XX DEFERIDO

589967 NEDIANE BARPI XXX.351.889-XX INDEFERIDO

PROFESSOR DE ARTES (Cursando Ensino Superior)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589765 ANDREISE CRISTIANE SABADIN XXX.233.549-XX DEFERIDO

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

Administrativo

6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (Ensino Superior Completo)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589773 CAMILA DE MOURA XXX.492.769-XX DEFERIDO

589202 CARLOS DE CASTRO XXX.833.049-XX DEFERIDO

589126 CRISTIAN SIDNEI GIACOMIN XXX.917.039-XX DEFERIDO

589897 CRISTIANE BIAZI GASPARIN XXX.356.369-XX DEFERIDO

589111 DANIELA MARTINELLI DE LIMA XXX.206.089-XX INDEFERIDO

589828 DHAIANA CARLA DI BERNARDO XXX.320.089-XX INDEFERIDO

589893 GIOVANNA SORANZO XXX.326.589-XX DEFERIDO

589974 JÉRSSICA POLACHINI XXX.786.509-XX INDEFERIDO

589679 MIRIANE BARPI XXX.203.499-XX DEFERIDO

589444 PRISCILA RAVARENA LOUVISON XXX.643.639-XX DEFERIDO

589771

RIQUELIS VARNIER

CHIARELOTTO VARGAS XXX.500.549-XX DEFERIDO

589469 TACIANE BATISTA DA SILVA XXX.471.419-XX DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (Cursando Ensino Superior)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589691 ANGELO ANTONIO LANFREDI XXX.208.669-XX DEFERIDO

589396 DANIELA FERNANDA MAGGIONI XXX.214.989-XX INDEFERIDO

589419 GILMAR GIRELLI XXX.025.469-XX INDEFERIDO

589488

JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA

COSTA XXX.439.579-XX DEFERIDO

589694 JUNIOR ANTONIO MARAFON XXX.916.119-XX DEFERIDO

589767 RANANDA ZANELLA XXX.095.559-XX INDEFERIDO

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA- INGLÊS (Ensino Superior Completo)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589947 CAROLINE ZUFFO XXX.964.099-XX DEFERIDO

589097 EDNA CRISTINA BIANCHI XXX.848.819-XX DEFERIDO

589676 JAQUELINE JANAINA MINSKI XXX.577.399-XX DEFERIDO

PROFESSOR DE INFORMÁTICA (Ensino Superior Completo)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589174 JOANA FAVARETTO XXX.054.309-XX DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (Ensino Superior Completo)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589851

ARLETE REGINA MALAGUTTI

NESPOLO XXX.607.059-XX DEFERIDO

589473

DARIANE DALAROSA

COFSEVICZ XXX.586.410-XX DEFERIDO

589135 GABRIELA GRANDO XXX.232.539-XX DEFERIDO

589345 IARA LEMES DA ROSA XXX.966.309-XX INDEFERIDO

589984 JULIANA FAVERO GRANDO XXX.000.399-XX DEFERIDO

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

Administrativo

7

589114 MARITÂNEA PRESTES XXX.753.369-XX INDEFERIDO

589933 PATRICIA PERCIO XXX.842.869-XX DEFERIDO

589469 TACIANE BATISTA DA SILVA XXX.471.419-XX DEFERIDO

589973

VANIA SALETE POZZEBOM

MENDES DE OLIVEIRA XXX.786.839-XX DEFERIDO

COORDENADOR PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589886 ELUANA TASSONEIRO XXX.658.739-XX DEFERIDO

SECRETÁRIO ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589681

ANDRESSA CRISTINA OLIVEIRA

DA SILVA XXX.534.079-XX DEFERIDO

589768 CAMILA REGINA VELASCO XXX.085.079-XX DEFERIDO

589937 CASSIANE BALEN XXX.658.250-XX DEFERIDO

589449 EDINA CRISTINA PICOLOTTO XXX.090.539-XX DEFERIDO

589976 ELESTRANA CARLA LEVER XXX.423.809-XX DEFERIDO

589393 INDIANARA BELE XXX.227.339-XX DEFERIDO

589994 JANAINE PAULA RIBEIRO XXX.614.979-XX INDEFERIDO

589983 JAQUELINE GIROTTO DUZ XXX.860.589-XX DEFERIDO

589946 JUNIOR CECCATO XXX.457.889-XX DEFERIDO

589769 JÉSSICA MILANI XXX.838.679-XX DEFERIDO

589395 KARINE WERNER FARIAS XXX.605.029-XX DEFERIDO

589763 MAYELI DALLAGASPERINA XXX.026.389-XX DEFERIDO

589826 NAIANE CHIOCHETA XXX.450.779-XX DEFERIDO

589448 PAULA RITA RIBEIRO XXX.938.429-XX DEFERIDO

589406 RAQUEL LAMP MILANI XXX.937.399-XX DEFERIDO

589429 RENATA LENITA RIGON XXX.036.409-XX DEFERIDO

589441 ROSE ANDREIA PESSÔA DA SILVA XXX.776.779-XX DEFERIDO

589831 SARAH GONÇALVES ROCHA XXX.457.705-XX DEFERIDO

589969 SILVANA APARECIDA GIACOMIN XXX.402.529-XX DEFERIDO

589144 SIMONE APARECIDA MARTELLI XXX.033.269-XX DEFERIDO

589487 SUELEN DA SILVA REZENDE XXX.383.579-XX DEFERIDO

589431 VITÓRIA APARECIDA DOS SANTOS XXX.441.439-XX DEFERIDO

MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589940

ELAINE MARIA GRACIANI DE

CEZARO XXX.136.779-XX DEFERIDO

589440 SAMARA GARCIA DE LIMA XXX.441.749-XX INDEFERIDO

589942 TATIANE TREVISAN XXX.774.519-XX DEFERIDO

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

Administrativo

8

589963 ANTONINHO KOWALESKI XXX.299.309-XX INDEFERIDO

589930 BRENO JOSE BRAGA XXX.034.429-XX DEFERIDO

589830 BRUNA DELLA AVERSANA XXX.872.898-XX DEFERIDO

589184 DANIEL VAZ DA SILVA XXX.262.299-XX DEFERIDO

589938 JOÃO DALLA COSTA XXX.836.679-XX DEFERIDO

589992 LUCIAN LOPES XXX.149.299-XX INDEFERIDO

589964 MANASSÉS GABRIEL DOS SANTOS XXX.746.939-XX DEFERIDO

589935 TARCISIO PEIREIRA DA SILVA XXX.645.889-XX DEFERIDO

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589751 CAROLINE ÂNGELA DANIEL XXX.848.499-XX INDEFERIDO

589474 ELIANDRO FAGUNDES XXX.942.309-XX DEFERIDO

589138 ELIAS OLIVEIRA DOS SANTOS XXX.562.139-XX DEFERIDO

589490 JAIME ANTONIO FAVARETO XXX.787.479-XX DEFERIDO

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

589883 EDINÉIA POLEZER XXX.972.869-XX DEFERIDO

589489 LAIR FAVARETO XXX.789.929-XX DEFERIDO

Coronel Freitas/SC, 30 de dezembro de 2021.

DELIR CASSARO

Prefeito Municipal de Coronel Freitas